3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.2.0002. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Maripá de Minas, Estado de Minas Gerais, CNPJ: nº 

07.156.548/0001-74. 

CONTRATADA: 032 COMERCIAL E EMPRESARIAL, inscrita no CNPJ sob o n.º 

60.520.089/0001-49. 

VALOR: R$ 26.370,70 (vinte e seis mil trezentos e setenta reais e setenta centavos) 

Câmara Municipal de Maripá de Minas – MG., 30 de dezembro de 2025. 

João Batista da Silva Dias 
Agente de Contratação